FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS

“SERVICIO PROFESIONAL DE LA SALUD MEDICA OCUPACIONAL PARA EL APOYO EN LAS ACCIONES
DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y FORTALECER ACCIONES DE VIGILANCIA, PREVENCION,
RESPUESTA Y CONTROL ANTE LA TRANSMISION COMUNITARIA DE COVID - 19 EN LA CORTE
SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA”

1 NUMERO DE ACTA 005-2024

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la Ciudad de Huacho, a los 22 dias del mes de abril del afio 2024, Horas: 15:00 PM, en las instalaciones de la "BIBLIOTECA
INSTITUCIONAL" de la Corte Superior de Justicia de Huaura, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados

”% mediante mediante Formato N°04 - Designacion del Comité de Seleccion N°000002-2024, encargado de la preparacion,
— |conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-2024-CS-CSJHA/PJ, cuyo objeto
de convocatoria es el “SERVICIO PROFESIONAL DE LA SALUD MEDICA OCUPACIONAL PARA EL APOYO EN LAS ACCIONES
DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y FORTALECER ACCIONES DE VIGILANCIA, PREVENCION, RESPUESTA Y
CONTROL ANTE LA TRANSMISION COMUNITARIA DE COVID - 19 EN LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA", a
fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la
‘.~ |oferta correspondiente segun orden de prelacion.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

. IVETTE JANNINA Titular X .
Presidente QUINTANA SILVA Sileile Dependencia: [COORDINACION DE LOGISTICA
: : ABRAHAN JOSUE Titular X .. |COORDINACION DE RECURSOS
Primer Miembro | cpAVEZ QUINTEROS Suplente Dependencia: |HUMANOS
. FERNANDO ARTURO Titular X .. |UNIDAD DE ADMINISTRACION Y
Segundo Miembro NAZARIO ZAPATA Suplente Dependencia: FINANZAS

4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC
1 |FERNANDEZ VARGAS NOELIA ISABELLA 10434703781
2 |JAHIR SERVIS COMPANY S.A.C. 20511772312

GRUPO DE CONSULTORIA DE PROYECTOS Y CONSTRUCCION

3 |s.A.C.- COPRYCON GRUP S.A.C. 20536762354
4 OC/UPATIONAL HYGIENE PERU S.A.C. 20600480686
s / A/LL BUSINESS SELECT SOLUTIONS SAC 20601327393
¥ & |v.S.A.INGENIEROS S.A.C. 20603107081
17 |WORK'S BY HEALTH S.A.C. 20603708203
\8 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 20605753907
9 |[SALUD OCUPACIONAL INTEGRADA S.A.C 20607472123
10 |GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI E.LR.L 20608905775
11 |AKARI SERVICE S.A.C. 20610119736
12 |ALLENDE CONTRATISTAS E.LL.R.L. 20611172461
13 |TVT QONTRATISTAS E.I.R.L. 20611499591

| 5 |DETALLE DE LOS POSTORES
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Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el Comité de Seleccién
realiza la apertura de ofertas de manera electronica a traves del SEACE (descarga de la informacion de las ofertas). Evidenciando
que los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electronica a través del SEACE.

; ; Fecha de Hora de
N° Nombre o razén social del postor : S
presentacion| presentacion
1 |FERNANDEZ VARGAS NOELIA ISABELLA 16/04/2024 12:46:42
2 |GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI E.LLR.L 16/04/2024 19:36:57
3 |AKARI SERVICE S.A.C. 16/04/2024 23:22:17

presentadas. |

Acto seguido, con fecha 17/04/2024 se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados
postores, y con fecha 18/04/2024 se culmina la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos
requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de los Terminos de
Referencia previstas en las bases, procédiendo a solicitar subsanacion de la documentacion presentada y otorgandosele un (01)
dia habil (todo el 19/04/2024), para proceder a levantar las observaciones encontradas, las mismas que fueron notificadas via
plataforma del SEACE, siendo que con fecha 22/04/2024 el comite de seleccion reinicia la actividad de evaluacion de las ofertas

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, 1as siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o raz|én social del postor

Consignar las razones para su no admisién

1 jLE

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, Ia;s siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacién:

']

N° Nombre o raz:én social del postor Item(s) a los que postula
1 |GRUPOQ DIAGNOSTICO LIZZETTI E.I.R.L ITEM UNICO
2 ,FERNANDEZ VARGAS NOELIA ISABELLA ITEM UNICO
3/ |AKARI SERVICE S.A.C. ' ITEM UNICO
/

EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LAIOFERTA

N° Nombre o raz:c'm social del postor Precio de su oferta y;:g:ﬂ‘z:zr
1 |GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI E..R.L S/72,240.00 100.00
2 |FERNANDEZ VARGAS NOELIA ISABELLA S/6,000.00 8.31
3 |AKARI SERVICE S.A.C. ' S/99,996.00 138.42
|

9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
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SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA”

“SERVICIO PROFESIONAL DE LA SALUD MEDICA OCUPACIONAL PARA EL APOYO EN LAS ACCIONES
DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y FORTALECER ACCIONES DE VIGILANCIA, PREVENCION,
RESPUESTA Y CONTROL ANTE LA TRANSMISION COMUNITARIA DE COVID - 19 EN LA CORTE

presente Acta.

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segun Anexo 01 que forma parte de la

10

PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

ITEM: SERVICIO PROFESIONAL DE LA SALUD MEDICA OCUPACIONAL PARA EL APOYO EN LAS ACCIONES DE
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y FORTALECER ACCIONES DE VIGILANCIA, PREVENCION, RESPUESTA Y
CONTROL ANTE LA TRANSMISION COMUNITARIA DE COVID - 19 EN LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA

10.1
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 FERNANDEZ VARGAS NOELIA ISABELLA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00 puntos
BONIFICACION DEL 5% 0.00 puntos
BONIFICACION DEL 10% 10.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

110.00 puntos

10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI E.l.R.L

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

8.3056 puntos

BONIFICACION DEL 5%

0.4153 puntos

BONIFICACION DEL 10%

0.8306 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9.5515 puntos

10.3 |INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ....

AKARI SERVICE S.A.C.

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

6.0002 puntos

BONIFICACION DEL 5%

0.3000 puntos

BONIFICACION DEL 10%

0.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

6.3020 puntos

(1}

11/

REsyfrADos DE LA EVALUACION

De’acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE
: NTAJE TOTAL
"\ PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TO
1 FERNANDEZ VARGAS NOELIA ISABELLA 110.00 puntos
2 GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI E.LR.L 9.5515 puntos
) 3 AKARI SERVICE S.A.C. 6.3020 puntos
12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion determind si los postores que obtuvieron los primeros lugares segun el
orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

12.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 FERNANDEZ VARGAS NOELIA ISABELLA

REQUISITOS DE CALIFICACION | CUMPLE I NO CUMPLE
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A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

A1.  |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.1.1  |FORMACION ACADEMICA X

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3.2 |[CAPACITACION | X

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X

c EXPERIENCIA DEL POSTOR

ol FACTURACION | | X

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICA

12.2

NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

|GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI E.LLR.L -

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

A CAPACIDAD TEGNICA Y PROFESIONAL
A.1.  |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A11  |FORMACION ACADEMICA X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3.2  |CAPACITACION | X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
o FACTURACION | X |

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

12.2

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

|AKARI SERVICE S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1.  |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A1.1  |FORMACION ACADEMICA X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL ) |
B.3.2  |CAPACITACION | X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION | X

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

124

DETALLE DE LA CALIFICACI(’JIN DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segan Anexo 02 que forma parte de la presente Acta.

RESULTADOS DE LA CALIFICACION |

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor cumple los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

NO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1

GRUPO DIAGNOSTICO LIZ?.ETTI E.LR.L

Asimismo, el siguiente postor fue descalificado por no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las bases:

NO

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR
| DESCALIFICACION
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(POSTOR NO ACREDITA EL MONTO FACTURADO REQUERIDO
CONFORME LO ESTABLECIDO EN LAS BASES (1) CONTRATO U
ORDENES DE SERVICIO, ¥ SU RESPECTIVA CONFORMIDAD O
1 FERNANDEZ VARGAS NOELIA ISABELLA CONSTANCIA DE PRESTACION, O (Il) COMPROBANTE DE PAGO CUYA
CANCELACION DE ACREDITE DOCUMENTAL Y FEHACIENTEMENTE
[E)]

14 |ACUERDO ADOPTADO

la Ciudad de Huacho, a los 22 dias del mes de abril del afio 2024, horas 17:00, en la Corte Superior de Justicia de Huaura, los
integrantes del Comite de Seleccion, por Unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y
calificacién, de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte
del Acta, por lo que acto seguido se procede a discutir los resultados para el otorgamiento de la buena Pro.

15

- ABRAHAN JOS CI;IAV Q NTEROS /FERNAND?ARTURO NAZARIO ZAPATA
(PRIM EGUNDO MIEMBRO)
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ANEXO N°02
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-2024-CS-CSJHA/PJ
“SERVICIO PROFESIONAL DE LA SALUD MEDICA OCUPACIONAL PARA EL APOYO EN LAS ACCIONES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
5 TRABAJO Y FORTALECER ACCIONES DE VIGILANCIA, PREVENCION, RESPUESTA Y CONTROL ANTE LA TRANSMISION COMUNITARIA DE
COVID - 19 EN LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA”"

REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA

3.2. REQUISITOS DE CALIFICACION 1ER 2DO 3ERO

A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
FERNANDEZ VARGAS NOELIA GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI
A.1. | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE AKARI SERVICE S.A.C

= : ISABELLA ELR.L
A.1.1 | FORMACION ACADEMICA

Requisitos:

- Un (01) Médico Cirujano.

- Minimo Cursar estudios de maestria en Salud Ocupacional y/o Medicina
Ocupacional y/o Medicina del Trabajo.

Acreditacién:
- El Titulo Profesional sera verificado por el comité de seleccién en el Registro
1 Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través
del siguiente link: https:/fenlinea.sunedu.gob.pe/ // 0 en el Registro Nacional de
Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del
siguiente link: http://www.titulosinstitutos.pe/, segln corresponda.
En caso el Titulo profesional no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE
debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

- En caso sea estudiante de maestria, debera acreditar mediante la constancia de
ingreso, certificado de estudios correspondiente, o cualquier otra documentacién
que demuestre fehacientemenje que se encuentra minimo realizando los estudios.
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" ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y

B. | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL FERNANDEZ VARGAS NOELIA | GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI AKARI SERVICE S.A.C
B.3.2 | CAPACITACION ISABELLA ELRL o
Reguisitos:
50 horas lectivas realizadas en los dltimos cinco afios, en salud ocupacional y/o
medicina ocupacional del personal clave requerido como médico cirujano
S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE

Acreditacién:

Se acreditara con copia simple de certificado y/o constancia de estudios, u otro
documento que acredite fehacientemente la capacitacion,

FERNANDEZ VARGAS NOELIA

GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI

B4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE AKARI SERVICE S.A.C
ISABELLA E.LR.L
Requisitos:
Experiencia profesional no menor a dos (02) afos en entidades publicas y/o privadas
como médico ocupacional y/o servicio de vigilancia medico ocupacional del personal S| CUMPLE
clave requadda-coma:madico; (SE DEJA CONSTANCIA QUE DE LA
VERIFICACION DE LA EXPERIENCIA DEL
De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el cémputo del PERSONAL CLAVE NO SE CONSIDERARA
tiempo de dicha experiencia s6lo se considerara una vez el periodo traslapado. VALIDO LO PRESENTADO EN EL FOLIO 63
SI CUMPLE POR NO CONTAR CON FIRMA SI CUMPLE
Acreditacion: ELECTRONICA, SIN EMBARGO SE PRECISA
acreditacion: . QUE EL PERSONAL CLAVE CUMPLE CON LA
La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes EXPERIENCIA REQUERIDA CONFORME LA
documentos: (i) copia simple de contratos u érdenes de servicios, y su respectiva DOCUMENTACION PRESENADA EN EL
conformidad o (i) constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra documentacién | R e FOLIO 64, 65,70,71,72,73,74,75,78,84) —_—
que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.
FERNANDEZ VARGAS NOELIA GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD AKARI SERVICE S.A.C

ISABELLA

E.LR.L

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 50,000.00
(Cincuenta mil con 00/100 soles), por | ntratacién de servicios iguales o similares
al objeto de la convocatoria, duraniefos ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o
emision del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postore laren en el Anexo N° 1 tener la condicidn de micro y
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pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 10,000.00 (Diez mil con 00/100
soles), por la contratacion de servicios iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de
ofertas que se computardn desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicion de micro y pequeiia empresa.
NO CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
Se consideran servicios similares a los siguientes: Atencién médica y/o medicina (POSTOR NO ACREDITA EL MONTO
ocupacional y/o diagnéstico y/o emergencias. FACTURADO REQUERIDO CONFORME LO
ESTABLECIDO EN LAS BASES (1)
= Acreditacién: CONTRATO U ORDENES DE SERVICIO, Y

SU RESPECTIVA CONFORMIDAD O

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) CONSTANCIA DE PRESTACION; O (Il)
contratos u érdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia COMPROBANTE DE PAGO CUYA

de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite CANCELACION DE ACREDITE
documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte | DOCUMENTAL Y FEHACIENTEMENTE (...))
de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema
financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante
de pago , correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una
sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacién; de lo
contrario, se asumira que los comprobantes acreditan contrataciones
independientes, en cuyo caso solo se considerara, para la evaluacién, las veinte
(20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia
del Postor en la Especialidad.

En el caso de servicios de ejecucién periddica o continuada, solo se considera como
experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de presentacion de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las
conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes de pago
cancelados.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse
la promesa de consorcio o el contrato de consorcio del cual se desprenda
fehacientemente el porcentaje de las obligaciones que se asumié en el contrato
presentado; de lo contrario, no se computara la experiencia proveniente de dicho
contrato.

Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos de seleccion
convocados antes del 20.09.2012, la calificacion se cefird al método descrito en la
Directiva “Participacién de Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del
Estado”, debiendo presumirse que el porcentaje de las obligaciones equivale al
porcentaje de participacion de la promesa de consorcio o del contrato de consorcio.
En caso que en dichos documentas no se consigne el porcentaje de participacion
se presumira que las obligaciones se ejecutaron en partes iguales.

Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia
corresponde a la matriz en caso que el postor sea sucursal, o fue transmitida por
rearganizacion societaria, debiendo acompanar Ja“documentacién sustentatoria
correspondiente.
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Si el postor acredita experiencia de otra persona juridica como consecuencia de una
reorganizacion societaria, debe presentar adicionalmente el Anexo N° 9.

Cuando en los contratos, érdenes de servicios o comprobantes de pago el monto
facturado se encuentre expresado en moneda extranjera, debe indicarse el tipo de
cambio venta publicado por la Superintendencia de Banca, Seguros y AFP
correspondiente a la fecha de suscripcién del contrato, de emisidn de |a orden de
servicios o de cancelacion del comprobante de pago, segln corresponda.

Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar el Anexo N° B
referido a la Experiencia del Postor en |a Especialidad..

CONDICION

DESCALIFICA CALIFICA CALIFICA

_’-"/"-

IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
Presidente de Comité de Seleccion

71_\8_33HAN_}_QS_U_E_@ME}\QUINreao_s
Primer Miembro

FE hﬁ D@?ﬁURO NAZARIO ZAPATA
— Sggundo Miembro
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CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-2024-CS-CSJHA/PJ
“SERVICIO PROFESIONAL DE LA SALUD MEDICA OCUPACIONAL PARA EL APOYO EN LAS ACCIONES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y
FORTALECER ACCIONES DE VIGILANCIA, PREVENCION, RESPUESTA Y CONTROL ANTE LA TRANSMISION COMUNITARIA DE COVID - 19 EN LA CORTE
SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA”

CUADRO DE FACTORES DE EVALUACION DE OFERTAS

a OFERTA ECONOMICA BONIFICACION 5% BONIFICACION 10% ORDEN DE
N POSTOR PRECIO OFERTADO (PUNTAJE) ANEXO 11 () ANEXO 10 PUNTAJE FINAL PRELACION
1 GRUPQ DIAGNOSTICO LIZZETTIE.IR.L S/72,240.00 8.3056 0.4153 0.8306 9.5515 2
2 | AKARISERVICE SAC $/99,996.00 6.0002 0.3000 0.00(*) 6.3020 3
3 FERNANDEZ VARGAS NOELIA ISABELLA S/6,000.00 100.00 0.00 10.00 110.00 1

EVALUACION DE OFERTA ECONOMICA

NOTA:

(*) Se verifico en la pagina web del Ministerio de Trabajo y Promocion del Empleo en la seccion consulta de empresa acreditadas en el REMYPE en el link https://apps trabajo.qob.pelconsultas-remype/app/index.html
(**) Se verifico que la empresa AKARI SERVICE S.A.C., "NO" cuenta con domicilio ubicado en la provincia o provincia colindante donde se ejecuta la prestacion.

Valor Estimado S/ 72,240.00

Qi g rer s S E LRI e T S e i e e s R ~ ISABELLA
om = P’w"b‘;?;a oferia mas $/6,000.00 $/6,000.00 $/6,000.00
0 =Precio §/72,24000 $/99,996.00 $/6,000.00
PMP =Puntaje maximo del
Lo 100.00 100.00 100.00
TOTAL PUNTAJE OFERTA
ECONOMICA 8.3056 6.0002 100.00 /

>

IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
Presidente de Comité de Seleccion

"
£ FERNANDOARTURONAZARIO ZAPATA
AVEZ QUINTEROS
iembro

Segundo Miembro
Yy

\




PERU | Ministerio de Trabajo REMYPE

y Promocion del Empleo | Registro Nacional de la Micro y Pequefia Empresa

CONSULTA DEL REGISTRO NACIONAL DE LA MICRO Y PEQUENA EMPRESA

REG[STRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUE\U\ EMPRESA - RENIYPE
. — _ (Desdecl20702008y
: ' ~|[RESOLUCION]|| FECHA DE
N°DERUC. | RAZON SOCIAL : soplf:lcﬁ\'n ESTADO/CONDICION | FE,CI!;,\ Df.\_l SITLAS'E\ / OFICIO BAJA!
s | CITU |AcrEDITACION| - ACTUA DGPE  ||CANCELACIGN
[~ GRUPO DIAGNOSTICO | ACREDITADO COMO MICRO | , '
20608905775 el | 2z | EMPRESA | 2411202 | ACREDITADO ||~ | oo

REGIS'[ RO NACIONAL DE EMPRESAS ACOG[DAS AL REGIMEN ESPECIAL LABORAL - LEY 28015
L (Hasta ¢l 19/10/2008)

\° DE RUC. [ - RAZO\SOC]AL - | Estapo || FECHA

[ NO SE ENCONTRARON RESULTADOS PAR.A ESTA BUSQUEDA




@ Ministerio de Trabajo REMYPE_ .
$HUS __ Pooénd! me Registro Nacional de la Micro y Pequeiia Empresa E L A M I C RO Y P EQU E N A

EMPRESA

Ingrese el nimero de R.U.C. :

10434703781

* Sino conoce el R.U.C. de la empresa,
puede buscarlo por su nombre 6 razén social AQUI (http://www.sunat.gob.pe/cl-ti-itmrconsruc/jcrS00Alias)

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA - REMYPE
(Desde el 20/10/2008)

N* DE RAZON SOCIAL FECHA  ESTADO/CONDICION FECHA DE SITUACION DOCUMENTO  FECHADE REGIMEN

RUC. SOLICITUD ACREDITACION  ACTUAL DE BAJA/ LABORAL

== SUSTENTO  CANCELACION  ESPECIAL
(RLE)

NO SE ENCONTRARON RESULTADOS PARA ESTA BUSQUEDA

REGISTRO NACIONAL DE EMPRESAS ACOGIDAS AL REGIMEN ESPECIAL LABORAL - LEY
28015

(Hasta el 19/10/2008)

N°® DE RUC. RAZON SOCIAL ESTADO FECHA

NO SE ENCONTRARON RESULTADOS PARA ESTA BUSQUEDA




Ministerio de Trabajo
y Promocion del Empleo

REMYPE

Registro Nacional de la Microy Pequefia Empresa

CONSULTA DEL REGISTRO NACIONAL DE LA MICRO Y PEQUENA EMPRESA

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA - REMYPE

 (Desde el 20/10/2008) ]

— T [RESOLUCION| FECHADE
— : FECHA . FECHA DE SITUACION | ;
N° DERUC. | RAZON SOCIAL ) N | soFicio | Basas
DN SGLIAL SOLICITUD ESTADO/CONDICION | (L ¥ DITACION|  ACTUAL | DGPE ||CANCELACION
Moo L__ | | IeaSeRy
20610119736 | AKARISERVICE S.AC. 6022023 || ACKEPITADD COMOMICRO Il 171022023 | ACREDITADO || e !
- | I o = | E - | i e |

s
|

(Hasta ¢l 19/10/2008)

[REGISTRO NACIONAL DE EMPRESAS ACOGIDAS AL REGIMEN ESPECIAL LABORAL - LEY 28015

N° DE RUC.

Il RAZON SOCIAL

I ESTADO

Il FECHA

NO SE ENCONTRARON RESULTADOS PARA ESTA BUSQUEDA
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Fzﬁj pJ " ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO”

PODER JUDICIAL

_ ANEXO N°1
DEL PERU

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-2024-CS-CSJHA/PJ-1
“SERVICIO PROFESIONAL DE LA SALUD MEDICA OCUPACIONAL PARA EL APOYO EN LAS
ACCIONES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y FORTALECER ACCIONES DE
VIGILANCIA, PREVENCION, RESPUESTA Y CONTROL ANTE LA TRANSMISION
COMUNITARIA DE COVID - 19 EN LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA”

FACTORES DE EVALUACION DE LA OFERTA

A. PRECIO (100 puntos)

GRUPO DIAGNOSTICO LIZZETTI FERNANDEZ VARGAS NOELIA
E.LR.L AR SENRES G ISABELLA
S Precio
$/72,240.00 $/99,996.00 $/6,000.00
Ofertado
PUNTAJE: 8.3056 6.0002 100.00

IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
Presidente de Comité de Seleccion

EZ'Q

iembro

INTEROS FERNAND TURO NAZARIO ZAPATA
7égundo Miembro
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" ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y

AYACUCHO"
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-2024-CS-CSJHAIPJ

“SERVICIO PROFESIONAL DE LA SALUD MEDICA OCUPACIONAL PARA EL APOYO EN LAS ACCIONES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y
FORTALECER ACCIONES DE VIGILANCIA, PREVENCION, RESPUESTA Y CONTROL ANTE LA TRANSMISION COMUNITARIA DE COVID - 19 EN LA CORTE

SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA”

“DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS”

ABRAHAN J}bgd E CHAVEZ QUINTEROS

Primer Miembro

OFERTA N°01 OFERTA N°02 OFERTA N°03
PRESENTACION DE DOCUMENTOS GRUPO DIAGNOSTICO AKARI SERVICE FERNANDEZ VARGAS
LIZZETTIE.LR.L SAC NOELIA ISABELLA
ANEXO a) Declaracion |
jurada de datos del postor
01 {Anexo NeO 1), SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
b} Decumento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta,
* En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
* En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona SICUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE
natural, del apoderado o mandatario, segiin corresponda.
* En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segin
corresponda.
ANEXO ¢} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b del articulo 52 del R,
eglamento
02 (Anexo Ne02). S| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE
ANEXO o o : ' contan " :
0 {dir?eicolahr%?}n jurada de cumplimiento de los Terminos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo 1l de la presente seccion. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
ANEXO e} Declaracion j i i
jurada de plazo de prestacién del servicio.
04 (Anexo N°04) SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
ANEXO f) Promesa de conscrcio con firmas legali j i f icili ¥
egalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comun y las
05 obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (ANEXO N° ). NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
ANEXO | 9) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. p
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE /
08 dos (2) decimales. 7
M\ CONDICION ADMITIDO ADMITIDO /ﬁmmnﬁ
2
.-”/‘
8- IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
j Presidente de Comité de Seleccion 7
FERN

MR‘T NAZARIO ZAPATA
Seguntio Miembro




